Open Nederlandse Masters
Kampioenschappen 2010 Ib
Eindhoven, 7-9 mei 2010

Programmanr. 8 Heren, 400m vrije slag Masters Open
08.05.2010 - 9:00 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

Masters 20+
1. Marc Catsburg MNC Dordrecht 4:21.36 9000533 4:36.59  +0,88
50m: 30.59 30.59 150m: 1:39.99 35.07 250m: 2:50.25 35.17 350m: 4:01.39 35.73
100m: 1:04.92 34.33 200m: 2:15.08 35.09 300m: 3:25.66 35.41 400m: 4:36.59 35.20
2. Tim Bunnik Triton 4:51.29 9000505 4:50.67  +0,95
50m: 31.05 31.05 150m: 1:44.33 37.66 250m: 2:59.75 38.13 350m: 4:13.65 36.70
100m: 1:06.67 35.62 200m: 2:21.62 37.29 300m: 3:36.95 37.20 400m: 4:50.67 37.02
3. Rick Hellenbrand NIMO 4:54.82 8901173 4:53.18  +0,92
50m: 3257 3257 150m: 1:45.37 36.89 250m: 3:00.45 37.67 350m: 4:15.70 37.72
100m: 1:08.48 35.91 200m: 2:22.78 37.41 300m: 3:37.98 3753 400m: 4:53.18 37.48
4. Niels Albrechts De Schotejil 4:39.16 8800039 4:56.40 +0,94
200m *
50m: 32.25 32.25 150m: 1:46.13 37.74 250m: 3:03.06 39.22 350m: 4:21.43 39.15
100m: 1:08.39 36.14 200m: 2:23.84 37.71 300m: 3:42.28 39.22 400m: 4:56.40 34.97
5. Jan Hofstede De Reest 5:10.54 8601269 5:31.16 +0,81
50m: 33.44 33.44 150m: 1:55.02 4154 250m: 3:20.83 41.94 350m: 4:49.79 44.27
100m: 1:13.48 40.04 200m: 2:38.89 43.87 300m: 4:05.52 44.69 400m: 5:31.16 41.37
6. Martijn van Hoorn De Schotejil 5:18.08 8901343 5:33.38  +0,90
50m: 34.18 34.18 150m: 1:54.73 41.13 250m: 3:22.71 4452 350m: 4:52.17 44.91
100m: 1:13.60 39.42 200m: 2:38.19 43.46 300m: 4:07.26 44,55 400m: 5:33.38 41.21
Masters 25+
1. Erik Schroder TriVia 4:12.70 8402025 4:25.83  +0,88
50m: 29.01 29.01 150m: 1:35.33 33.58 250m: 2:43.73 34.48 350m: 3:53.07 34.77
100m: 1:01.75 32.74 200m: 2:09.25 33.92 300m: 3:18.30 3457 400m: 4:25.83 32.76
2. lan van der Hulst PSV 4:38.14 8401021 4:33.84 40,85
50m: 29.50 29.50 150m: 1:39.62 34.92 250m: 2:49.52 33.87 350m: 3:59.08 34.79
100m: 1:04.70 35.20 200m: 2:15.65 36.03 300m: 3:24.29 34.77 400m: 4:33.84 34.76
3. Sylvain Faticoni CHTHN 4:32.19 CHTHN/066/83 4:39.40 40,82
50m: 31.27 31.27 150m: 1:39.97 34.82 250m: 2:50.95 35.74 350m: 4:03.90 36.66
100m: 1:05.15 33.88 200m: 2:15.21 35.24 300m: 3:27.24 36.29 400m: 4:39.40 35.50
4. Remco van Althuis SBC2000 4:36.53 8300029 4:4552  +0,88
50m: 30.93 30.93 150m: 1:41.16 35.82 250m: 2:54.71 36.66 350m: 4:09.25 37.35
100m: 1:05.34 34.41 200m: 2:18.05 36.89 300m: 3:31.90 37.19 400m: 4:4552 36.27
5. Sander Bouts RZ 4:29.91 8500331 4:4556  +0,82
50m: 31.86 31.86 150m: 1:43.36 36.09 250m: 2:56.73 36.64 350m: 4:09.69 36.43
100m: 1:07.27 35.41 200m: 2:20.09 36.73 300m: 3:33.26 36.53 400m: 4:45.56 35.87
6. Marcel Reefhuis De Veene 4:43.12 8101381 4:46.18 +0,81
50m: 31.03 31.03 150m: 1:41.57 35.62 250m: 2:53.95 35.96 350m: 4:08.51 37.59
100m: 1:05.95 34.92 200m: 2:17.99 36.42 300m: 3:30.92 36.97 400m: 4:46.18 37.67
Masters 30+
1. Gergely Molnar Sprint Fortuna SC 4:38.00 80MOLN 4:36.66  +0,87
50m: 31.35 31.35 150m: 1:41.37 35.58 250m: 2:52.20 35.41 350m: 4:02.61 34.99
100m: 1:05.79 34.44 200m: 2:16.79 35.42 300m: 3:27.62 35.42 400m: 4:36.66 34.05
2. Ivo Roozeboom DES 4:41.49 7700801 4:37.79 +0,88
50m: 30.58 30.58 150m: 1:40.83 35.84 250m: 2:52.35 36.05 350m: 4:03.68 35.43
100m: 1:04.99 34.41 200m: 2:16.30 35.47 300m: 3:28.25 35.90 400m: 4:37.79 34.11
3. Ralf Peters KZPC 4:37.00 7600737 4:39.87 +0,85
50m: 30.49 30.49 150m: 1:41.44 35.71 250m: 2:53.09 3557 350m: 4:05.46 36.02
100m: 1:05.73 35.24 200m: 2:17.52 36.08 300m: 3:29.44 36.35 400m: 4:39.87 34.41
4. Jeroen Vogelsang Het Y 4:45.08 8001645 4:58.29 40,91
50m: 31.40 31.40 150m: 1:44.52 37.06 250m: 3:01.92 38.57 350m: 4:20.59 38.00
100m: 1:07.46 36.06 200m: 2:23.35 38.83 300m: 3:42.59 40.67 400m: 4:58.29 37.70
5. Koen de Haan PSV 4:57.84 7801671 5:02.21 +0,92
50m: 30.87 30.87 150m: 1:44.98 38.18 250m: 3.04.37 40.11 350m: 4:22.73 38.75
100m: 1:06.80 35.93 200m: 2:24.26 39.28 300m: 3:43.98 39.61 400m: 5:02.21 39.48
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Open Nederlandse Masters
Kampioenschappen 2010 Ib
Eindhoven, 7-9 mei 2010

Programmanr. 8, Heren, 400m vrije slag, Masters 30+

rang naam

6. Michel Wigbers
50m: 34.67
100m: 1:13.79

7. Han Ruijs
50m: 37.36
100m: 1:20.29

8. Jeroen Tebbens
50m: 42.05
100m: 1:31.85

Masters 35+

1. Agnus Gerringa
50m: 31.54
100m: 1:07.26

2. Erwin Zuijdervelt
50m: 34.95
100m: 1:13.46

Masters 40+

1. Norbert Nagy
50m: 32.25
100m: 1:07.90

2. René Beetsma
50m: 31.76
100m: 1:07.66

3. Kees Akershoek
50m: 33.88
100m: 1:10.83

4. Erik van Dartel

200m *
50m: 34.67
100m: 1:13.86

5. Peterv. Meerveld

50m: 35.75
100m: 1:16.31
6. Arnold Jonker
50m: 40.94
100m: 1:28.36
7. Marcel Brittijn
50m: 39.31
100m: 1:24.34
AFGEM Henk van Zetten
50m:
100m:

Masters 45+

1. Frank Gomoll

50m: 33.24
100m: 1:08.35
2. Edwin v. Norden
50m: 32.14
100m: 1:07.50
3. Jan Brink
100m, 200m *
50m: 33.15
100m: 1:09.76

4. Rene de Boer
50m: 31.83
100m: 1:07.99

34.67
39.12

37.36
42.93

42.05
49.80

31.54
35.72

34.95
38.51

32.25
35.65

31.76
35.90

33.88
36.95

34.67
39.19

35.75
40.56

40.94
47.42

39.31
45.03

33.24
35.11

32.14
35.36

33.15
36.61

31.83
36.16

vereniging
DWT

150m: 1:54.30

200m: 2:35.62
RZ

150m: 2:07.38

200m: 2:54.76
1JZ&PC

150m: 2:26.10

200m: 3:20.97
DWK

150m: 1:44.62

200m: 2:22.47
De Futen

150m: 1:52.84

200m: 2:32.85

Sprint Fortuna SC
150m: 1:44.48
200m: 2:21.32

40.51
41.32

47.09
47.38

54.25
54.87

37.36
37.85

39.38
40.01

36.58
36.84

HZ&PC Heerenveen

150m: 1:45.38

200m: 2:24.04
De Stelle

150m: 1:49.50

200m: 2:28.65
PSV

150m: 1:53.80

200m: 2:34.32
AZ&PC

150m: 1:57.97

200m: 2:41.35

37.72
38.66

38.67
39.15

39.94
40.52

41.66
43.38

HZ&PC Heerenveen

150m: 2:15.80
200m: 3:05.98

De Duinkikkers
150m: 2:13.23
200m: 3:04.67

Octopus
150m:
200m:

SG Gladbeck
150m: 1:43.97
200m: 2:19.97

AZ&PC
150m: 1:43.61
200m: 2:20.16

De Stormvogel

150m: 1:46.32
200m: 2:23.96
DAW-FINENZO
150m: 1:45.98
200m: 2:24.66

47.44
50.18

48.89
51.44

35.62
36.00

36.11
36.55

36.56
37.64

37.99
38.68

inschrijftijd
5:09.34
250m: 3:17.11
300m: 3:58.99
5:52.16
250m: 3:44.15
300m: 4:33.80
6:41.42
250m: 4:17.08
300m: 5:13.16
5:01.49
250m: 3:00.28
300m: 3:38.66
5:01.43
250m: 3:13.23
300m: 3:54.21
4:40.72
250m: 2:57.90
300m: 3:35.06
4:40.26
250m: 3:03.11
300m: 3:42.17
4:51.00
250m: 3:08.55
300m: 3:48.33
4:42.19
250m: 3:15.73
300m: 3:57.57
5:07.26
250m: 3:24.60
300m: 4:07.92
6:42.51
250m: 3:55.60
300m: 4:46.74
6:44.51
250m: 3:56.80
300m: 4:51.23
6:23.29
250m:
300m:
4:44.52
250m: 2:55.97
300m: 3:31.86
4:35.06
250m: 2:56.64
300m: 3:33.73
4:43.27
250m: 3:01.02
300m: 3:38.89
4:53.13
250m: 3:04.02
300m: 3:43.94

startnr.
8001743
41.49 350m:
41.88 400m:
7901867
49.39 350m:
49.65 400m:
7601405
56.11 350m:
56.08 400m:
7100285
37.81 350m:
38.38 400m:
7501015
40.38 350m:
40.98 400m:
69NAGY
36.58 350m:
37.16 400m:
6900069
39.07 350m:
39.06 400m:
6900009
39.90 350m:
39.78 400m:
6700185
41.41 350m:
41.84 400m:
6700649
43.25 350m:
43.32 400m:
7000529
49.62 350m:
51.14 400m:
6900159
52.13 350m:
54.43 400m:
6701261
350m:
400m:
112232
36.00 350m:
35.89 400m:
6300563
36.48 350m:
37.09 400m:
6200091
37.06 350m:
37.87 400m:
6400087
39.36 350m:
39.92 400m:

tijd RT
5:18.53  +0,90
4:40.21 4122
5:18.53 38.32
6:10.64  +0,82
5:22.14 48.34
6:10.64 48.50
7:00.65 +0,92
6:09.39 56.23
7:00.65 51.26
4:55.04  +0,91
4:16.94 38.28
4:55.04 38.10
5:12.90 +0,86
4:34.73 4052
5:12.90 38.17
4:47.93  +0,82
4:11.68 36.62
4:47.93 36.25
4:58.90 +0,89
4:20.90 38.73
4:58.90 38.00
5:08.08  +0,85
4:28.33 40.00
5:08.08 39.75
5:21.77 +1,01
4:39.82 42.25
5:21.77 41.95
5:29.63  +0,98
4:49.56 41.64
5:20.63 40.07
6:27.21  +0,85
5:37.16 50.42
6:27.21 50.05
6:33.81  +0,87
5:45.49 54.26
6:33.81 48.32
4:43.32 +1,04
4:08.81 36.95
4:43.32 3451
4:47.09 +0,82
4:10.19 36.46
4:47.09 36.90
4:53.91 +0,81
4:16.57 37.68
4:53.91 37.34
5:0355 +0,95
4:24.59 40.65
5:03.55 38.96
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Open Nederlandse Masters
Kampioenschappen 2010 Ib
Eindhoven, 7-9 mei 2010

Programmanr. 8, Heren, 400m vrije slag, Masters 45+

rang
5.

10.

11.

12.

13.

14.

naam
John Stoffer
50m: 34.53
100m: 1:12.81
Mark Kas
50m: 36.55
100m: 1:17.95
Edzo Huisman

50m: 34.99
100m: 1:14.55

Aan Tjalke Pander
50m: 39.21
100m: 1:21.86

Joost de Kroon

200m*
50m: 37.98
100m: 1:20.36

Paul van der Voort

50m: 35.90
100m: 1:17.33
Aldo Atzeni
50m: 38.70
100m: 1:22.01
Erik Saan
100m*
50m: 36.16
100m: 1:18.68

Aris Jan van Ek
50m: 44.59
100m: 1:33.88

Perry Dekker
50m: 46.71
100m: 1:40.41

Masters 50+

1.

AFGEM

Hugo Bregman

34.53
38.28

36.55
41.40

34.99
39.56

39.21
42.65

37.98
42.38

35.90
41.43

38.70
43.31

36.16
42.52

44.59
49.29

46.71
53.70

Nederlands Masters Record

50m: 32.05
100m: 1:06.83

Hans Groothelm

50m: 36.29
100m: 1:17.66
Philippe Mattelaer
50m: 35.76
100m: 1:17.42
André Wertz
50m: 38.28
100m: 1:21.18

Jan Willem Heuten

50m: 36.81
100m: 1:19.01
Paul Bunnik
50m: 35.78
100m: 1:18.43
Filip Timmermans
50m: 50.06
100m: 1:39.45
Jan Minkels
50m: 49.75
100m: 1:47.07
Elzo Dijkhuis
50m:
100m:

32.05
34.78

36.29
41.37

35.76
41.66

38.28
42.90

36.81
42.20

35.78
42.65

50.06
49.39

49.75
57.32

vereniging
Zoetermeer
150m: 1:53.57
200m: 2:35.84
PLONS
150m: 1:59.87
200m: 2:41.90
Aquapoldro
150m: 1:56.12
200m: 2:38.66

40.76
42.27

41.92
42.03

41.57
42.54

Gay Swim Amsterdam

150m: 2:05.37
200m: 2:49.29
AgquAmigos
150m: 2:03.48
200m: 2:47.02

De Zwoer
150m: 2:00.51
200m: 2:45.24

Florange olympique club

150m: 2:06.21

200m: 2:53.72
De Duck

150m: 2:05.21

200m: 2:51.90
1JZ&PC

150m: 2:27.67

200m: 3:22.86
ZV De Bron

150m: 2:37.97

200m: 3:36.52
Wvz

150m: 1:43.31

200m: 2:18.90
DBD

150m: 2:00.23

200m: 2:43.52
AzZV

150m: 2:01.00

200m: 2:45.35

43.51
43.92

43.12
43.54

43.18
44.73

44.20
47.51

46.53
46.69

53.79
55.19

57.56
58.55

36.48
35.59

42.57
43.29

43.58
44.35

Royal Verviers Natation

150m: 2:04.96
200m: 2:49.15
WS Twente
150m: 2:03.75
200m: 2:50.75

Triton
150m: 2:04.47
200m: 2:50.64
ShaRK
150m: 2:31.54
200m: 3:22.06
Zegenwerp
150m: 2:45.85
200m: 3:45.53
TriVia
150m:
200m:

43.78
44.19

44.74
47.00

46.04
46.17

52.09
50.52

58.78
59.68

inschrijftijd

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

5:13.58
3:18.07
4:00.38

5:22.86
3:23.21
4:04.82

5:09.94
3:22.10
4:05.74

5:41.73
3:32.60
4:16.86

5:29.00

3:30.82
4:14.39

5:24.39
3:20.17
4:14.85

5:54.90
3:39.61
4:28.10

5:55.58

3:40.59
4:29.12

6:52.31
4:19.54
5:16.12

7:18.02
4:35.17
5:33.69

4:38.49

2:55.12
3:30.69

5:30.50
3:27.41
4:11.16

5:48.78
3:29.79
4:14.53

5:17.83
3:33.32
4:18.27

5:51.10
3:37.08
4:24.53

5:43.59
3:37.92
4:25.03

6:24.79
4:15.48
5:00.41

7:26.07
4:44.67
5:42.66

4:58.71

startnr.
6300725

42.23 350m:

42.31 400m:
6100285

41.31 350m:

41.61 400m:
6301029

43.44 350m:

43.64 400m:
6400569

43.31 350m:

44.26 400m:
6400999

43.80 350m:

43.57 400m:
6200715

43.93 350m:

45.68 400m:
546024

45.89 350m:

48.49 400m:
6500769

48.69 350m:

48.53 400m:
6100125

56.68 350m:

56.58 400m:
6201081

58.65 350m:

58.52 400m:
5800069

36.22 350m:

35.57 400m:
5800151

43.89 350m:

43.75 400m:
AZV[124/60

44.44 350m:

44.74 400m:
VN/110/56

44.17 350m:

44.95 400m:
6000883

46.33 350m:

47.45 400m:
5600413

47.28 350m:

47.11 400m:
ShaRK/163/60

53.42 350m:

53.93 400m:
5600213

59.14 350m:

57.99 400m:
6000873

350m:
400m:

tijd RT
5:22.62 +0,89
4:42.46 42.08
5:22.62 40.16
5:23.66  +0,87
4:44.78 39.96
5:23.66 38.88
5:29.01  +0,95
4:48.72 42.98
5:20.01 40.29
5:37.50 +0,98
4:58.90 42.04
5:37.50 38.60
5:37.84  +1,02
4:57.31 42.92
5:37.84 40.53
5:39.48 +1,11
4:58.69 43.84
5:30.48 40.79
6:02.09 +0,99
5:15.03 46.93
6:02.09 47.06
6:03.54  +1,07
5:18.67 49.55
6:03.54 44.87
7:04.02  +0,99
5:47.23 31.11
7:04.02 1:16.79
7:29.72  +1,23
6:32.82 59.13
7:29.72 56.90
4:40.92  +0,85
4:06.67 35.98
4:40.92 34.25
5:36.25  +0,87
4:54.92 43.76
5:36.25 41.33
5:39.37 40,82
4:59.01 44.48
5:39.37 40.36
5:4441  +0,89
5:02.94 44.67
5:44.41 41.47
5:53.02  +0,99
5:09.60 45.07
5:53.02 43.42
5:53.32 +1,06
5:12.18 47.15
5:53.32 41.14
6:56.72  +1,03
6:06.14 56.73
6:56.72 50.58
7:33.29 +1,18
6:40.82 58.16
7:33.29 52.47
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Open Nederlandse Masters
Kampioenschappen 2010 Ib
Eindhoven, 7-9 mei 2010

Programmanr. 8, Heren, 400m vrije slag, Masters 50+

rang naam
AFGEM Marius Ros
50m:
100m:

Masters 55+

1. Henk Slomp

50m: 36.18
100m: 1:16.58

2. Hugo Staudt

50m: 38.93
100m: 1:21.05

3. Arthur Jansen

100m.200m*
50m: 39.77
100m: 1:24.94

Masters 60+

1. Donald Uijtenbogaart
50m: 37.22

100m: 1:16.71

2. Mar van Geel

50m: 44.42
100m: 1:35.63

Masters 65+

1. Rob Hanou
50m: 40.15
100m: 1:26.94

2. Manfred Bottin

50m: 44.09
100m: 1:35.61

3. Peter Ouweneel

50m: 53.34
100m: 1:57.19

Masters 70+

1. Nico Geers

50m: 41.95
100m: 1:27.52

2. Frans van Enst

50m: 40.43
100m: 1:29.93

3. Gregor Pompen

50m: 46.01
100m: 1:36.76

4. Ad Tersteeg
50m:

100m: 2:10.44

5. Wim ter Laak

50m: 1:02.17
100m: 2:16.30

Masters 75+

1. Georges Verhelst

36.18
40.40

38.93
4212

39.77
45.17

37.22
39.49

44.42
51.21

40.15
46.79

44.09
51.52

53.34
1:03.85

41.95
45.57

40.43
49.50

46.01
50.75

1:02.17
1:14.13

Kampioenschaps Record

50m:

100m: 1:47.55

vereniging

ZCNF'34
150m:
200m:

De Pinquin
150m: 1:59.97
200m: 2:43.51

WS Twente
150m: 2:05.85
200m: 2:51.03

inschrijftijd

Gay Swim Amsterdam

150m: 2:14.39

200m: 3:03.97
Het Y

150m: 1:58.32

200m: 2:39.26
Old Dutch

150m: 2:31.17

200m: 3:26.51
PSV

150m: 2:15.96

200m: 3:05.64

SV Langenfeld 1912

150m: 2:29.08
200m: 3:24.76
RSW (SG)
150m: 3:02.97
200m: 4:09.83

Z&PC De Gouwe

150m: 2:13.74
200m: 3:00.86
WS Twente
150m: 2:21.91
200m: 3:13.57

Aqua-Novio'94

150m: 2:29.63

200m: 3:22.80
Old Dutch

150m:

200m: 4:37.12
PSV

150m: 3:32.03

200m: 4:45.65
RzvV

150m:

200m: 3:47.69

250m:

300m:

43.39 250m:
43.54 300m:
44.80 250m:
45.18 300m:
49.45 250m:
49.58 300m:
41.61 250m:
40.94 300m:
55.54 250m:
55.34 300m:
49.02 250m:
49.68 300m:
53.47 250m:
55.68 300m:
1:05.78 250m:
1:06.86 300m:
46.22 250m:
47.12 300m:
51.98 250m:
51.66 300m:
52.87 250m:
53.17 300m:
250m:

300m:

1:15.73 250m:
1:13.62 300m:
250m:

300m:

5:04.96

5:23.03
3:28.89
4:14.53

5:47.36
3:35.87
4:20.11

6:26.78

3:55.40
4:45.79

5:09.12
3:19.81
3:59.92

6:53.09
4:23.12
5:20.22

6:04.73
3:54.50
4:44.45

6:38.77
4:19.37
5:13.84

9:05.23
5:18.47
6:25.95

5:49.34
3:47.26
4:33.99

6:28.32
4:04.59
4:55.73

6:38.33
4:17.14
5:11.63

8:55.59
5:47.10
6:57.42

8:55.16
5:56.82
7:08.04

7:28.33

5:51.68

startnr.
5900779
350m:
400m:
5500359
45.38 350m:
45.64 400m:
5300253
44.84 350m:
44.24 400m:
5400299
51.43 350m:
50.39 400m:
4700107
40.55 350m:
40.11 400m:
4700135
56.61 350m:
57.10 400m:
4300109
48.86 350m:
49.95 400m:
057993
54.61 350m:
54.47 400m:
4500077
1:08.64 350m:
1:07.48 400m:
3800007
46.40 350m:
46.73 400m:
4000011
51.02 350m:
51.14 400m:
3700021
54.34 350m:
54.49 400m:
3900021
1:09.98 350m:
1:10.32 400m:
4000027
1:11.17 350m:
1:11.22 400m:
RZV/160/31
350m:
400m:

tijd RT
5:39.22  +0,97
4:59.09 44.56
5:39.22 40.13
5:4597  +0,88
5:04.41 44.30
5:45.97 41.56
6:20.87  +0,87
5:35.62 49.83
6:20.87 45.25
5:17.77  +0,94
4:39.98 40.06
5:17.77 37.79
7:10.32  +1,18
6:16.61 56.39
7:10.32 53.71
6:17.95  +1,12
5:32.41 47.96
6:17.95 45.54
6:56.66  +1,16
6:06.50 52.66
6:56.66 50.16
8:35.06  +1,28
7:34.18 1:08.23
8:35.06 1:00.88
6:02.37  +1,05
5:19.83 45.84
6:02.37 42.54
6:36.15  +1,09
5:46.55 50.82
6:36.15 49.60
6:58.90  +1,00
6:07.18 55.55
6:58.90 51.72
9:12.85 +1,18
8:05.62 1:08.20
9:12.85 1:07.23
9:21.58  +1,17
8:17.12 1:09.08
9:21.58 1:04.46
7:51.92  +1,11
6:52.63 1:00.95
7:51.92 59.29
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Open Nederlandse Masters
Kampioenschappen 2010 Ib
Eindhoven, 7-9 mei 2010

Programmanr. 9

Dames, 400m vrije slag

Masters Open

08.05.2010 - 9:49 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT
Masters 20+
1. Petra de Groot Van Vliet-Barracuda 4:33.73 8701420 4:39.09 40,93
50m: 32,07 32.07 150m: 1:41.07 34.74 250m: 2:51.60 34.99 350m: 4:03.88 36.03
100m: 1:06.33 34.26 200m: 2:16.61 35.54 300m: 3:27.85 36.25 400m: 4:39.09 35.21
2. Samantha Vuijst De Otters Het Gooi 4:47.63 8904522 4:50.58  +0,92
50m: 32.59 32.59 150m: 1:45.58 37.17 250m: 3:00.55 37.24 350m: 4:14.98 36.87
100m: 1:08.41 35.82 200m: 2:23.31 37.73 300m: 3:38.11 37.56 400m: 4:50.58 35.60
3. lIris Barendregt Van Vliet-Barracuda 4:57.35 8600172 4:52.98 +0,83
50m: 33.36 33.36 150m: 1:47.54 37.49 250m: 3:02.97 37.50 350m: 4:17.04 37.11
100m: 1:10.05 36.69 200m: 2:25.47 37.93 300m: 3:39.93 36.96 400m: 4:52.98 35.94
4. Cynthia Grooteboer De Reest 5:06.88 8901462 5:18.11  +0,83
50m: 34.72 34.72 150m: 1:54.71 40.85 250m: 3:17.34 4118 350m: 4:39.24 40.42
100m: 1:13.86 39.14 200m: 2:36.16 41.45 300m: 3:58.82 41.48 400m: 5:18.11 38.87
5. Tonny Methorst De Biesboschzwemmers 5:13.49 8802998 5:22.05  +0,87
50m: 36.27 36.27 150m: 1:58.74 41.36 250m: 3:21.55 41.05 350m: 4:44.04 40.91
100m: 1:17.38 41.11 200m: 2:40.50 41.76 300m: 4:03.13 4158 400m: 5:22.05 38.01
6. Monique Nieuwelink De Haaien 5:15.57 9002724 5:26.10 +0,96
50m: 36.45 36.45 150m: 1:58.68 41.87 250m: 3:22.92 41.92 350m: 4:46.71 4164
100m: 1:16.81 40.36 200m: 2:41.00 42.32 300m: 4:05.07 4215 400m: 5:26.10 39.39
7. Miriam Visserman Octopus 5:40.36 8704364 5:36.72  +0,88
50m: 37.38 37.38 150m: 2:01.73 42.59 250m: 3:27.60 43.18 350m: 4:54.92 43.91
100m: 1:19.14 41.76 200m: 2:44.42 42.69 300m: 4:11.01 43.41 400m: 5:36.72 41.80
8. Anita Engels Zegenwerp 5:42.22 9001016 5:43.33  +0,86
50m: 37.31 37.31 150m: 2:03.26 43.73 250m: 3:31.51 44.37 350m: 5:00.83 44.29
100m: 1:19.53 42.22 200m: 2:47.14 43.88 300m: 4:16.54 45.03 400m: 5:43.33 42.50
9. Kitty van Gendt PSV 6:05.15 8701288 5:47.78  +0,89
50m: 37.52 37.52 150m: 2:04.67 44.67 250m: 3:35.49 45.81 350m: 5:05.79 45.30
100m: 1:20.00 42.48 200m: 2:49.68 45.01 300m: 4:20.49 45.00 400m: 5:47.78 41.99
10. Henrike de Vries De Veene 5:24.00 8904490 5:49.00 +1,00
50m: 37.93 37.93 150m: 2:02.69 43.15 250m: 3:32.09 44.41 350m: 5:03.57 45.42
100m: 1:19.54 41.61 200m: 2:47.68 44.99 300m: 4:18.15 46.06 400m: 5:49.00 45.43
11. Liset de Veer Aqua-Novio'94 5:36.84 8704190 5:51.68 +0,86
50m: 38.37 38.37 150m: 2:04.07 43.47 250m: 3:33.59 44.88 350m: 5:05.68 45.81
100m: 1:20.60 42.23 200m: 2:48.71 44.64 300m: 4:19.87 46.28 400m: 5:51.68 46.00
12. Liesbeth van Mill DWK 5:47.80 8702786 5:54.64  +0,98
50m: 40.03 40.03 150m: 2:10.45 45.31 250m: 3:41.43 45.32 350m: 5:12.35 45.35
100m: 1:25.14 4511 200m: 2:56.11 45.66 300m: 4:27.00 45.57 400m: 5:54.64 4229
13. Annebeth van Ark Octopus 5:47.02 8805588 5:59.26  +0,89
50m: 39.61 39.61 150m: 2:08.06 44.67 250m: 3:40.17 46.80 350m: 5:14.71 47.38
100m: 1:23.39 43.78 200m: 2:53.37 45.31 300m: 4:27.33 47.16 400m: 5:50.26 4455
14. lldiko van der Ploeg De Warande 5:34.95 9002960 5:59.74  +0,79
50m: 36.92 36.92 150m: 2:06.27 46.27 250m: 3:38.55 47.31 350m: 5:12.42 46.84
100m: 1:20.00 43.08 200m: 2:51.24 44.97 300m: 4:25.58 47.03 400m: 5:50.74 47.32
15. Esther van Maastrigt Montferland 5:55.07 8802836 6:06.32  +0,88
50m: 42.87 42.87 150m: 2:15.61 46.76 250m: 3:49.28 46.58 350m: 5:22.42 46.29
100m: 1:28.85 45.98 200m: 3:02.70 47.09 300m: 4:36.13 46.85 400m: 6:06.32 43.90
AFGEM Chantal Enkoroma Coffie DES 4:56.45 8701142
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m:
Masters 25+
1. Nadya Putter Vlaardingen 4:55.65 8301630 4:56.20  +0,88
50m: 34.08 34.08 150m: 1:47.42 36.82 250m: 3:02.97 37.87 350m: 4:19.25 38.10
100m: 1:10.60 36.52 200m: 2:25.10 37.68 300m: 3:41.15 38.18 400m: 4:56.20 36.95
2. Linda Hoogendam D'Elft 5:13.24 8300892 5:14.46  +0,76
50m: 34.00 34.00 150m: 1:54.63 41.13 250m: 3:16.44 40.54 350m: 4:37.61 40.08
100m: 1:13.50 39.50 200m: 2:35.90 41.27 300m: 3:57.53 41.09 400m: 5:14.46 36.85
3. Sandra Schellekens Neptunus'58 5:19.53 8503416 5:23.22  +0,88
50m: 35.79 35.79 150m: 1:58.37 41.98 250m: 3:22.18 42.01 350m: 4:46.21 4227
100m: 1:16.39 40.60 200m: 2:40.17 41.80 300m: 4:03.94 41.76 400m: 5:23.22 37.01
